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Brennholzsageblatt HM 600x30x36Z

hochwertiges Hartmetall-Sageblatt
« Zahnform = Wechsel (W) mit Abweiserstegen

Passend zu:

* #01845 Wippsage GWS 600 EC

* #01713 Wippsage GWS 600 HM

+ #01815 Wippsage GWS 600 EC 230 VOLT
« #01869 Wippsage FP 600 PLUS
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L715xB 705 x H20 mm
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Technische Daten:

Sageblatttyp:

Anzahl der Zahne:
Durchmesser des Sageblattes:
Sageblattstarke:
Sageblattbohrung:

passend zu Art.-Nr.:

Mal3e LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Art.-Nr.: 01858

HM

36 Stk.

600 mm

3,8 mm

30 mm

1845, 1713, 1815, 1869

600 x 600 x 4 mm
6,506 kg
6,6 kg
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